PREFEITURA DE PETROLÂNDIA

ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

JOEL LONGEN, PREFEITO MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e

Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL do edital de processo seletivo 001/2018, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 07

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc.

17 PAULA LAÍS PADILHA DE SOUZA 1,50  1,50  0,90  2,75  0,55  7,20  7,20  APROVADO(A) 1º 14/10/1993

15 EDUARDA DE SOUZA FLOR  1,50  1,50  0,90  2,20  0,55  6,65  6,65  APROVADO(A) 2º 18/01/2000

11 YNDIANARA LOLIANA MAYER 1,20  1,50  0,90  1,65  0,55  5,80  5,80  APROVADO(A) 3º 18/06/1988

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 09

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc.

12 ROSANE DA SILVA SANTOS 1,50  1,50  0,90  2,75  1,10  7,75  7,75  APROVADO(A) 1º 25/08/1989

18 ADRIANA STAROSKY SIMAS 1,50  1,50  0,90  2,20  1,65  7,75  7,75  APROVADO(A) 2º 16/02/1982

19 RAQUEL WIGGERS ZIMMERMANN 1,20  1,50  0,90  2,75  1,10  7,45  7,45  APROVADO(A) 3º 29/06/1976

3 DEBORA MONIQUE SARINHO FRANÇA 1,50  1,20  0,90  2,20  0,55  6,35  6,35  APROVADO(A) 4º 09/04/1998

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO NF Situação. Class. Dta. Nasc.

16 OSMAR CAXOEIRA 0,60  1,50  0,90  2,20  1,65  6,85  6,85  APROVADO(A) 1º 17/09/1959

14 MAYLISE BRUNETTO 0,90  1,50  0,90  2,20  0,55  6,05  6,05  APROVADO(A) 2º 16/11/1994

Prefeitura Municipal de Petrolândia, 22 de junho de 2018.

JOEL LONGEN

Prefeito Municipal